voor het vierenzestig duizendste (64/1000e);  
 j. index 10: voor het zevenentachtig duizendste (87/1000e); 
 k. index 11: voor het negentig duizendste (90/1000e); 
 l. index 12: voor het honderd en acht duizendste (108/1000e); 
 m. index 13: voor het honderd drieëntwintig duizendste (123/1000e); 
 n. index 14: voor het twee duizendste (2/1000e), 
 gedeelte. 
 C. Baten, schulden en kosten en reserveringen ten behoeve van het 

Reservefonds 
 Artikel 9 
 Baten die aan de gezamenlijke Eigenaars toekomen 
 9.1 De Eigenaars zijn voor de in Artikel 8 bedoelde percentages gerechtigd tot

[...]

eigenaar in de gemeenschap gerechtigd is, van deze terug te vorderen. In 
geval van toepassing van artikel 5:136, lid 4 BW zal de uitkering van het 

aandeel in bedoeld geval in plaats van aan de eigenaar geschieden aan de 
verzekeraar. 

Gaat de verschuldigde uitkering een bedrag gelijk aan elfduizend driehonderd 
vijfenveertig euro (€ 11.345,=) te boven, dan geschiedt zij op de wijze te 
bepalen door de vergadering van eigenaars, zulks blijkende uit een door het 
bestuur gewaarmerkt afschrift van de notulen van de vergadering. 

Door uitkering overeenkomstig de voorwaarden dezer polis zal de verzekeraar

[...]

tenzij bij de vestiging van het recht anders is bepaald. Bij het recht van opstal 
blijft het stemrecht bij de Eigenaar, tenzij bij de vestiging van dat recht 
anders is bepaald. 

51.2 Het totaal aantal stemmen en het aantal stemmen dat ieder van de 
eigenaars kan uitbrengen bedraagt honderd en één (101), waarbij: 

a. het appartementsrecht met index 1, vijf (5) stemmen; 
  b. het appartementsrecht met index 2, vijf (5) stemmen; 
  c. het appartementsrecht met index 3, acht (8) stemmen; 
  d. het appartementsrecht met index 4, acht (8) stemmen; 
  e.

[...]

heeft niet de bevoegdheid zijn parkeerplaats aan een derde die niet tevens 

eigenaar is van het woonappartement in eigendom over te dragen dan wel 

anderszins in gebruik te geven. 

Bij overtreding van bovenomschreven bepalingen verbeurt de betrokken Eigenaar 

een boete van vijfentwintig duizend euro (€ 25.000,00) ten behoeve van de 
Vereniging. Deze boete  kan in onderling overleg worden aangepast en bij gebrek 

aan overeenstemming, worden aangepast overeenkomstig de stijging of daling die 

het totaal prijsindexcijfer van de gezinsconsumptie, reeks voor